cum quatuor clericis superpelliciatis, per plebanum ipsius ecclesie ordinatis, tenebitur decantare 
et ipsis clericis superpellicia sumptibus propriis ordinäre. Plebanos vero dicte ecclesie in 
Lypnik tarn presens quam futuros in supplementalm capellano ipsius capelle bis in qualibet 
hebdómada, hoc est quartis et quintis feriis, per se vel per so um vicarium dictam missam 
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de beata virgine Maria cooperari et suffragari tenebitur in cantando. Ita videlicet, ut omni 
die per anni circulum temponbus perpetuis in jam dicta capella per capellanum et plebanum 
ant eorum surrogates missa de beata virgine Maria sine intermissione decantetur. Plebanus 
eciam presens et successores sui ad ipsam missam in dicta capella decantandam quatuor 
clericos ordinabit, quibus pro sustentacione et recompensan! (sic) de predictis bonis Podole 
per me et successoribus suis plebanis in Lypnik datis unam marcam grossorum singulis 
annis in quatuor terminis anni, hoc est singulis quatuor temporibus, unum fertonem gros
sorum erogabit.

Nos queque Laurencios de Donka pro nunc plebanus ecclesie parochialis in Lypnik 
et Nicolaus presbyter de Hulin, primus capellanes capelle sepe nominate, beneficiorum accep- 
torum non immemores gratitudinem benefactor! nostro exhibere volentes pro nobis et suc
cessoribus nostris plebanis et capellanis dictarum ecclesie et capelle omnia et singula et 
universa superius expressata in omnibus suis punctis et clausulis et articulis fideliter et 
inviolabiliter adimplere. Demum vero nos Boczko de Labuth, Laurencins de Donka, rector 
ecclesie parochialis in Lypnik et Nicolaus de Hulin, capellanus capelle sepe fate, reverendo 
in Christo patri et domino domino Laczkoni episcopo Olomucensi supplicamus humiliter et 
devote, quatenus dicte capelle fundacionem, ereccionem et dotacionem necnon omnem ordi- 
nacionem et disposicionem superius comprehensam auctoritate sua ordinaria corroborare 
dignetur et confirmare. In quorum omnium evidenciara premissorum sigilia nostra de certa 
nostra sciencia sunt appensa. Datum in Helfenstain, anno domini millesimo quadringentesimo 
sexto die octavo mensis Decembris.

(Inserirt im Confirmationsbrief des Bischofs Lacek vorn 10. Jänner 1407 im m. Landes
archiv, Nr. 8936 der Boe. S.)

450.

Markgraf Jodok schliesst mit Herzog Leopold ron Österreich eine Einigung zu 
gegenseitigem Schutz auf vier Jahre. Dt. Seefeld, 17. December 1406.

"XV ir Jost von gotes gnaden marggraf zu Brandenburg und zu Merhern bekennen